



55	Начальник отдела продаж сырьевых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист технической поддержки ТМ Магма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор с исполнением обязанностей архивариуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Менеджер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Дергунов О.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 26.12.23  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного бухгалтера  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кондратенко А.Ш.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 26.12.23  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Бухгалтер-кассир  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Князькина А.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 26.12.23  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2371  
 (№ в реестре экспертов)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Рогачева Н.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.12.2023  
 (дата)